

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Her Gün 21 Bin Çocuk Yetersiz Beslenme Nedeniyle Ölüyor, Peki Sebebi Nedir?

Haber:

Filistin'deki feminist sayfalardan biri, her gün 21.000 çocuğun yetersiz beslenme nedeniyle açlıktan ve hastalıklardan dolayı öldüğü haberini yayınladı.

Ve şöyle dedi: "Mantıken rızık çocukla birlikte gelmez. Bu nedenle çocuk sayısı, anne babanın onlara iyi bir hayat sunabilme gücüyle orantılı olmalıdır."

Yorum:

Batılı kapitalist sistem yüzünden her gün 21.000 çocuk ölüyor. Zira halkları sömürgeleştirip servetlerini çalan, sonra da halklarını yoksulluk ve açlık belasıyla baş başa bırakan bu sistem olup Fransız, İngiliz ve Amerikan sömürgeciliğinin vahşetleri bunun en iyi kanıtıdır.

Gündemlerini geçirmek için size kısıntılar veren bu sistem, kesinlikle kapitalizme ve servetin, mazlum halkların geleceğini kontrol eden küçük bir gurubun elinde toplanmasına dayalı bir sistemdir.

Yoksulluk, hastalıklar ve açlık, servetin kötü bir şekilde dağıtılmasından ve bu servetin, halkların kanını emmek, ülkelerini yok etmek ve kaynaklarını çalmak pahasına servetlerini büyüten bir grup açgözlü kapitalistin ve yozlaşmış yöneticilerin ellerinde tekelleşmesinden kaynaklanmaktadır. Zira yeryüzünde bulunan servetin %80'inden fazlası insanların %1'ine aittir!

Katar Dünya Kupası bunun en iyi kanıtıdır. Zira Müslümanların çocukları mülteci kamplarında soğuktan ve Yemen ve Afrika ülkelerinde de açlıktan öldüğü bir dönemde Katar'ın ahmak yöneticileri, İslam ümmetinin parasının 220 milyar Dolardan daha fazlasını Dünya Kupası'na harcıyor. Peki o halde sorun paranın olmaması mıdır?!

Sorun, söylenildiği gibi yeryüzünde bulunan servetin azlığı veya sizin yalan ve iftirayla göreceli kıtlık dediğiniz şey değildir. Zira kâinatı, insanı ve hayatı yaratan Allah, insanların ve hayvanların ihtiyaçlarına yetecek kadarını ve daha fazlasını bu yeryüzüne takdir etmiştir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَجَعَلَ فِيهَا رِوَاسِي مِنْ فَوْقِهَا وَبَارَكَ فِيهَا وَقَدَّرَ فِيهَا أَقْوَاتَهَا فِي أَرْبَعَةِ أَيَّامٍ سَوَاءً لِّلسَّائِلِينَ** "O, yeryüzüne sabit dağlar yerleştirdi. Orada bereketler yarattı ve orada tam dört günde isteyenler için fark gözetmeden gıdalar takdir etti." [Fussilet 10]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Ömer Muhammed